TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE RONDÔNIA
CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS EM CARGOS DE NÍVEL

SUPERIOR E DE NÍVEL MÉDIO
EDITAL N. 13 – TCE/RO, DE 16 DE MARÇO DE 2015

O PRESIDENTE DA COMISSÃO DO CONCURSO para preenchimento de cargos
vagos, realizado pelo Cespe/Unb, cujo resultado final consta do Edital n° 9 – TCE/RO de 30 de
outubro de 2013, publicado no Diário Oficial Eletrônico do Tribunal de Contas do Estado de
Rondônia n. 546 – ano III, de 30 de outubro de 2013, e considerando o requerimento protocolado
sob n. 02411/TCERO/2015, torna público novo edital com recolocação dos candidatos aprovados
para o Cargo de Auditor de Controle Externo – Especialidade: Ciências Contábeis, na seguinte
ordem: número de inscrição, nome do candidato em ordem de classificação, nota final e
classificação final no concurso público, com o objetivo de recolocar a requerente Ângela Mendonça
Flores, passando a ocupar a 18ª colocação:

10005742, Maiza Meneguelli, 101.60, 1 / 10002385, Gislene Rodrigues Menezes, 93.85, 2 /
10000094, Rodolfo Fernandes Kezerle, 87.36, 3 / 10004362, Alvaro Rodrigo Costa, 86.77, 4 /
10018606, Alicio Caldas da Silva, 86.46, 5 / 10000057, Fllavia Almeida Limma, 86.45, 6 /
10000826, Ari Guilherme Ferreira de Almeida, 84.98, 7 / 10002863, Edilson Silva Araujo, 83.70, 8
/ 10001852, Jose Aroldo Costa Carvalho Junior, 81.00, 9 / 10004248, Hermes Murilo Camara Azzi
Melo, 79.31, 10 / 10007512, Jonathan de Paula Santos, 79.22, 11 / 10010025, Joao Batista Sales
dos Reis, 77.56, 12 / 10005356, Hellen da Silva Duzzi, 77.47, 13 / 10006380, Reginaldo Gomes
Carneiro, 77.24, 14 / 10001138, Gustavo Pereira Lanis, 76.45, 15 / 10005791, Pedro Bentes
Bernardo, 76.22, 16 / 10003904, Monica Turrini Dias de Oliveira, 81.35, 17 / 10002899, Ângela
Mendonca Flores, 80.30, 18.

Francisco Júnior Ferreira da Silva
Presidente da Comissão do Concurso